
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3601

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2018

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2018 10:05:09

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2018 10:05:09

Data de Abertura/Horário: 14/05/2018 10:05:09

Data da Disputa/Horário:14/05/2018 10:05:09

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018 - REPETIÇÃO - Contratação de empresa
especializada para manutenção de poço artesiano instalado no Bairro Vila Paraíso.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018 - REPETIÇÃO - Contratação de empresa
especializada para manutenção de poço artesiano instalado no Bairro Vila Paraíso.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2018 10:05:09 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3601/edital-do-pregao-presencial-n-0592018-repeticao-contratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-de-poco-artesiano-instalado-no-bairro-vila-paraiso/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180514100509.pdf

